
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB PRO DOMOV HARMONIE MIROŠOV VČETNĚ DALŠÍCH 
SLUŽEB  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/215/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3507/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000032 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10174.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/314877  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:48450-2023:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Skořická 314, 338 43 Mirošov IČO: 48379808 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radmila Dortová, ředitelka  

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vilém Cais , vedoucí provozně-technického úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb po dobu 36 měsíců, které spočívají v provádění 
pravidelných úklidových prací pro Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvkové 
organizace, v rozsahu a četnosti dle Přílohy č. 1 Technická specifikace – úklid podlah a obkladů, Přílohy č. 
2  Technická specifikace - související úklidové práce, Přílohy č. 3  Technická specifikace - ostatní úklidové 
práce (odnos zbytků jídla, sběr a mytí použitého nádobí) a Přílohy č. 4  Technická specifikace – mytí oken 
a dveří ZD. 
Předmětem veřejné zakázky je dále pronájem nebytových prostor Domova Harmonie, centrum sociálních 

služeb Mirošov, příspěvkové organizace, sloužící k uložení prostředků na úklid a k převlékání zaměstnanců 

vybraného dodavatele.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 6 elektronických nabídek. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/314877
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:48450-2023:TEXT:CS:HTML


2 
 

E1 

Název: ZENOVA services s.r.o. 

13.03.2023 12:15:04 IČO: 25051865 

Sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10 

E2 

Název: SKY & FACILITY s.r.o. 

13.03.2023 12:36:01 IČO: 24764116 

Sídlo: Polygrafická 707/18, Malešice, 108 00 Praha 10 

E3 

Název: Dussmann Service s.r.o. 

13.03.2023 18:19:50 IČO: 45806276 

Sídlo: Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 

E4 
Název: 
Sídlo: 
IČO: 

Název: Sdružení firem  
1) TREKVILA s.r.o. a  
Sídlo: Fügnerovo nám. 1808/3, 120 00 Praha 
IČO: 03329275 
2) TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o. 
Sídlo: Nemanická 2721, 370 10 České Budějovice 
IČO: 09769544 

13.03.2023 21:21:16 

E5 

Název: SKYCLEAN s.r.o. 

14.03.2023 06:27:39 IČO: 04948220 

Sídlo: V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

E6 

Název: TSC Hospital, s.r.o. 

14.03.2023 09:16:50 IČO: 26872561 

Sídlo: Stodolní 316/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 19. 4. 2023 o výběru dodavatele SKYCLEAN s.r.o., IČO: 04948220, se sídlem V 

zářezu 902/4, Jinonice, Praha 5 PSČ 158 00, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla 

hodnotícím kritériem veřejné zakázky, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům 

zadavatele 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 16. 5. 2023 smlouvu s dodavatelem SKYCLEAN s.r.o., IČO: 04948220, se sídlem V 

zářezu 902/4, Jinonice, Praha 5 PSČ 158 00, ve které byla sjednána cena ve výši 17 438 033,12 Kč bez DPH 

(21 100 020,08 Kč vč. DPH) za 36 měsíců.  

Dne 26. 5. 2023 byla s vybraným dodavatelem uzavřena smlouva o nájmu prostor, jako smlouva závislá ve 

smyslu ust. § 1727 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve vztahu ke Smlouvě o zajištění úklidových 

služeb uzavřené mezi smluvními stranami dne 16. 5. 2023. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 



3 
 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění 

může zajistit jeden dodavatel. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Mirošově 

Mgr. Radmila Dortová 
ředitelka 

Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2023-06-01T09:08:04+0200
	Mgr. Radmila Dortová


	



